1

证券代码：688378          证券简称：奥来德          公告编号：2021-003

吉林奥来德光电材料股份有限公司

关于全资子公司项目预中标公示的提示性公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律

责任。

    吉林奥来德光电材料股份有限公司（以下简称“公司”）全资子

公司上海升翕光电科技有限公司（以下简称“上海升翕”）近期参与

了厦门天马显示科技有限公司第 6 代柔性 AMOLED 生产线项目【第

二次招标】的投标。

根据中航招标（http://bid.aited.cn/content/details_153_29048.html）

发布的中标候选人公示，上海升翕为第 1 中标候选人。

   现将相关项目情况提示如下：

一、 预中标项目的主要情况

1.项目：厦门天马显示科技有限公司第 6 代柔性 AMOLED 生产

线项目【第二次招标】

2.招标人：厦门天马显示科技有限公司

3.设备包名称：线蒸发源

4.第 1 中标候选人：上海升翕光电科技有限公司

5.中标金额：9944 万元人民币

http://bid.aited.cn/content/details_153_29048.html

2

二、 预中标对公司的影响

1.以上项目中标有利于增加公司的经营业绩，有利于促进公司的

发展，提升在蒸发源市场的市场影响力。如预中标项目顺利取得正式

中标通知书，合同如期履行，根据公司会计政策，预计对 2022 年度

的业绩产生积极影响。

    2.本次交易订单对公司业务独立性不会产生影响，不会因履行合

同而产生业务依赖。

三、 相关风险提示

上述项目尚处于公示阶段，公示结束期为 2021 年 1 月 8 日，上

海升翕最终能否获得中标通知书仍存在不确定性。公司将根据项目进

展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注

意投资风险。

特此公告。

吉林奥来德光电材料股份有限公司董事会

2021 年 1 月 8 日